[image: image1.emf]

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              Р Е Ш Е Н И Е
от « 14» апреля  2022 года                                                                   № 17.2
Об утверждении проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год»
   Заслушав доклад  ведущего специалиста Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Мироновой Е.М. «Об исполнении бюджета Голынковского городского поселения за 2021 год», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год».
2. Опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год» в газете «Руднянский голос».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Миронову Е.М.
Глава муниципального образования        Председатель Совета депутатов                                        Голынковского городского поселения     Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской              Руднянского района Смоленской
области                                                            области
                                                                                                                                                                                                                                                                   _________________________Н.В.Иванова        __________________ Н.П. Козырева
ПРОЕКТ
[image: image2.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «____» ________ 2022 года                                                                   №______
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  муниципального образования
Голынковского  городского поселения
Руднянского    района Смоленской
области за 2021 год.
Рассмотрев отчет Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области об исполнении бюджета Голынковского городского поселения за 2021 год, руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Голынковского городского поселения, Совет депутатов Голынковского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении  бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год:
1) Общий объем доходов бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 33 160 230,79 рублей;
2) Общий объем расходов бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 32 850 605,99 рублей;
3)  Профицит бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 309 624,80 рублей.
      2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год,  согласно приложению 1;
      3. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 2;
      4. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 3;
      5.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета за 2021 год согласно приложению 4;
       6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
       7.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования           Председатель Совета депутатов                 Голынковского городского поселения        Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смолнской области
                                                                                                                                                                                                                                                   _________________________Н.В.Иванова        __________________ Н.П. Козырева